
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

927 12:14:11 3.55 100,000,000 100,000,000 3.55 100,000,000  100,000,000 2.0000%

933 12:42:28 3.55 600,000,000 700,000,000 3.55 600,000,000  600,000,000 12.0000%

935 12:44:58 3.55 150,000,000 850,000,000 3.55 150,000,000  150,000,000 3.0000%

925 12:05:50 3.56 1,000,000,000 1,850,000,000 3.56 988,095,239  988,095,239 20.0000%

926 12:13:51 3.56 200,000,000 2,050,000,000 3.56 197,619,048  197,619,048 4.0000%

928 12:16:48 3.56 1,000,000,000 3,050,000,000 3.56 988,095,239  988,095,239 20.0000%

929 12:16:59 3.56 500,000,000 3,550,000,000 3.56 494,047,619  494,047,619 10.0000%

930 12:17:50 3.56 100,000,000 3,650,000,000 3.56 98,809,523  98,809,523 2.0000%

931 12:27:47 3.56 1,000,000,000 4,650,000,000 3.56 988,095,238  988,095,238 20.0000%

934 12:42:43 3.56 100,000,000 4,750,000,000 3.56 98,809,523  98,809,523 2.0000%

938 12:59:14 3.56 300,000,000 5,050,000,000 3.56 296,428,571  296,428,571 6.0000%

5,050,000,000 5,000,000,000 5,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14135

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14135
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Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.55 850,000,000 850,000,000

3.56 4,200,000,000 5,050,000,000
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RESUMEN

Fecha 03.05.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 5,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 5,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 5,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,050,000,000  MXN

Sobredemanda 1.01

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.55

Última solicitud asignada 3.56

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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